Heijlwigis relicta quondam Gerardi dicti Hessels soen #cum tutore# et (dg: ..) Lambertus filius Willelmi dicti van den Arennest eius gener hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis mensure de Zonne quam Lucas filius quondam Petri van den Nuwenhuze promisit se daturum et soluturum dictis Heijlwigi et Lamberto eius genero (dg: here) scilicet dicte Heijlwigi ad eius vitam et post eiusdem Heijlwigis decessum dicto Lamberto hereditarie purificationis et in parochia de Zonne ad locum dictum op Gheen Hoeven traditurum et deliberaturum de et ex quodam agro terre et pecia terre mercialis sibi adiacente sitis in parochia de Zonne ad locum dictum (dg: Beirtven) Beirtvenne in loco dicto op Gheen Hoeven

inter hereditatem liberorum quondam Petri van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem Agnetis filie quondam Willelmi van den Hoeve ex alio atque de et ex pecia terre mericalis sita in dicta parochia in loco dicto Heijtveldt inter hereditatem Johannis dicti der Weduwen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Bernheze Beltkini dicti Dijebout et Cristiani Bathen soen ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Luce filio quondam Petri van den Nuwenhuze ad opus 'Elizabeth sue uxoris filie (dg: quonda) Johannis die Rode (dg: [²de] Rode sancte) et ad opus liberorum ab eisdem Luca et Elizabeth pariter genitorum et generatorum (dg: pro) cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Ludinc et Werthusen datum quinta post circoncisionem. Tradetur littera dicto Luce.

BP 1181 p 081r 03 do 03-01-1398.

Henricus zvw Johannes Weijlen soen verkocht aan Petrus Pels verwer een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd die Beemden, tussen voornoemde Petrus Pels enerzijds en Arnoldus van Boekel anderzijds.

Henricus filius quondam Johannis Weijlen soen peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto die Beemden inter hereditatem Petri Pels tinctoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Boekel ex alio prout ibidem sita est hereditarie vendidit dicto Petro Pels promittens super omnia warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 081r 04 do 03-01-1398.

Arnoldus Groet Art verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Groet Art prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 081r 05 do 03-01-1398.

Henricus van der Hoeven zvw Johannes van der Hoeven en Hermannus van Bijsterveldt ev Maria dvw voornoemde Johannes van der Hoeven verkochten aan Rodolphus van Spoerdonc schedemaker alle goederen, die aan hen en aan Hadewigis, Margareta en Franco, kvw voornoemde Johannes van der Hoeven, gekomen waren na overlijden van Johannes nzvw voornoemde Johannes van der Hoeven, gelegen onder Oirschot. Voornoemde Hadewigis, Margareta en Franco zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

Henricus van der Hoeven filius quondam Johannis van der Hoeven et Hermannus de Bijsterveldt maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie dicti quondam Johannis van der Hoeven omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis et Hadewigi Margarete et Franconi liberis dicti quondam Johannis van der Hoeven de morte quondam Johannis filii naturalis dicti quondam Johannis van der Hoeven successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Oerscot consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Rodolpho de Spoerdonc vaginatori promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem #et impeticionem (dg: ex parte)# ex parte eorum #et dictorum Hadewigis Margarete et Franconis# deponere et quod ipsi dictos Hadewigem Margaretam et Franconem perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1181 p 081r 06 do 03-01-1398.

Johannes zvw Petrus gnd Emmen soen droeg over aan Ghibo zvw Hermannus Bac (1) een stuk roggeland, 3½ lopen 3½ roeden groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Willelmus zvw Albertus van Bucstel enerzijds en Ghibo zvw Johannes die Ridder anderzijds, aan eerstgenoemde Johannes uitgegeven door voornoemde Willelmus zvw Albertus van Bucstel, voor een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, (2) voornoemde

b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, die eerstgenoemde Johannes beloofd had met Lichtmis te leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit voornoemd stuk land, en welke pacht eerstgenoemde Johannes verworven had van voornoemde Willelmus.

Johannes filius quondam Petri dicti Emmen soen peciam terre tres et dimidiam lopinatas et tres et dimidiam virgatas terre siliginee continentem sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Willelmi filii quondam Alberti de Bucstel ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii quondam Johannis die Ridder ex alio datam (dg: dic) ad pactum primodicto Johanni a dicto Willelmo filio quondam Alberti de Bucstel scilicet pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco prout in litteris atque #dictam# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam primodictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis ex dicta pecia terre (dg: prout) et quam paccionem primodictus Johannes erga dictum Willelmum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni filio quondam Hermanni Bac cum litteris et aliis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Arnoldus (dg: datum) de Vladeracken datum supra.